сумата от 700 лева, заплатено адвокатско възнаграждение.
С оглед изхода на спора,  настоящият съдебен състав счита,  че следва да присъди в  полза на 
„ТРАНСТРОЙ  2001“  ООД сторените  за  двете  инстанции  съдебно-деловодни  разноски  в  общ 

размер  на  1  400  /Хиляда  и  четиристотин/  лева  /  715,81  /Седемстотин  и  петнадесет  евро  и 
осемдесет и един евроцента/ евро.
Водим от горното, Административен съд – София град, ІІ-ри касационен състав,

ОПРЕДЕЛИ:

ДОПЪЛВА    решение №36249 от 04.11.2025 г., постановено по кас. адм. дело №6905/2025 г. от 
Административен съд – София град, ІІ-ри касационен състав, в частта му за разноските, като

[...]

ОСЪЖДА Агенция „Пътна инфраструктура“ [населено място] да заплати на „ТРАНСТРОЙ 2001“ 
ООД ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление [населено място],    [улица], представлявано 
от  управителя  И.  П.  И.  сторените  по  делото  съдебно-деловодни разноски  в  размер  на  1  400 
/Хиляда  и  четиристотин/  лева  /  715,81  /Седемстотин  и  петнадесет  евро  и  осемдесет  и  един 
евроцента/ евро за двете инстанции.
Определението не подлежи на обжалване.